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Izlaidumi Salaspils novada vidusskolās
K/ n „Rīgava” 
 • 10. jūnijā plkst. 14.00; 16.00 un 18.00 
 Salaspils 1. vidusskolas 9. klašu izlaidumi.
 • 17. jūnijā plkst. 19.00 
 Salaspils 1. vidusskolas 12. klašu izlaidums

K/n Enerģētiķis 
 • 15. jūnijā plkst. 18.00 
 Salaspils 2. vidusskolas 9. klašu izlaidums.
 • 18. jūnijā plkst. 17.00 
 Salaspils 2. vidusskolas 12. klašu izlaidums.

Pirmdien, 13. jūnijā, plkst. 21.00 Salaspils stadionā projekta „Viva 
Europa” ietvaros ikviens bez maksas varēs noskatīties Dž. Pučini 
operas iestudējuma „Toska” tiešraidi no operteātra Palau de les 
Arts Reina Sofia Valensijā (Spānija).

Salaspilī būs skatāma 
Dž.Pučini operas „Toska” tiešraide

Jau pagājušā gadā Salaspils 
kopā ar daudzām Eiropas pilsētām 
iesaistījās „Viva Europa” organizētajā 
labdarības kultūras projektā, kas 
katru gadu tiek rīkots ar atšķirīgu 
devīzi, bet vienu mērķi: pēc iespējas 
vairāk cilvēkiem piedāvāt iespēju 

noskatīties augstvērtīgas operas 
izrādes, tādējādi radot brīvu sas-
karsmes telpu Eiropas starpkultūru 
dialogā. Kopā ar daudzu Eiropas 
pilsētu skatītājiem vienlaikus 
redzējām brīnišķīgo Ž. Bizē operas 
„Karmena” iestudējumu, kur spoži 

mirdzēja latviešu izcilā mecosoprāna 
balss īpašniece Elīna Garanča.

Projekta koordinatore Anne 
Degrand-Guillaud vēstulē salaspilie-
šiem atzinīgi novērtēja labi padarīto 
darbu: „Cienījamie projekta VIVA 
EUROPA pasākumu organizatori 
Salaspilī! Man ir prieks atskatīties 
uz pasākumiem VIVA EUROPA 2010 
projekta ietvaros un dalīties ar jums 
sasniegtajā. Eiropas Komisija uzska-
ta, ka operas izrādes tiešraide visā ES 
vienā vakarā ir labs veids, kā apvie-
not Eiropu ļoti nozīmīgam mērķim.”

Vēstulē koordinatore novēlēja 
Salaspilij arī turpmāk iesaistīties pro-
jekta Viva Europa pasākumos.

Un tā – arī šogad tiešraidē no 
operteātra Palau de les Arts Reina 
Sofia Valensijā (Spānija) būs iespēja 
skatīties Dž. Pučini operas „Toska” 
iestudējumu. Titullomā ievērojamā 
ukraiņu izcelsmes dziedātāja Oksana 
Dika (Oksana Dyka), bet Skarpijas 
lomā redzēsim Metropolitēna zvaigz-
ni Braienu Terfelu (Bryn Terfel). 
Kavardosi  – Žoržs de Lions (Jorge de 
León). Diriģents  – Maestro Zubins 
Mehta (Zubin Mehta).

Ieeja bez maksas. 

Ar jautru lustēšanos, pirkšanu un pārdošanu, dejām un dziesmām, 
sportiskām aktivitātēm un bērnu atrakcijām, ceļojumu cauri gadu 
simteņiem maija pēdējā nedēļas nogalē aizvadīti Salaspils novada 
svētki. Daudzveidīgā svētku programma ar krāšņiem un skanīgiem 
pasākumiem vairāku dienu garumā pulcēja kopā visdažādākos 
interesentus. Šogad, Salaspils 825. gadadienā, svētki atgriezās pie 
Daugavas.

Svētki nosvinēti!

Trešdien, 25. maijā, Mūzikas un 
mākslas skolā ikviens interesents 
varēja baudīt īstu ģitārspēles meistark-
lasi, kuru vadīja pasaulē pazīstami 
džeza ģitāras virtuozi - brazīlietis 
Daniel Santiago un zviedrs Gustav 
Lundgren, savukārt izcilo ģitārspēli 
papildināja arī perkusijas. Mākslinieki 
prezentēja savu jauno CD „Janeiro” 
un klausītājus iepazīstināja ar džeza 
mūziku un ritmiem, ģitāras spēles 
specifiku ritmiskajā un džeza mūzikā.

Kā allaž, novada svētku ieskaņā tika 
sveikti labākie Salaspils vidusskolu, 
Mūzikas un mākslas skolas un Bērnu 
sporta skolas skolēni un godināti 
pedagogi. 26.maijā Salaspils nova-
da domē skolēni saņēma pateicību 
par gūtajiem panākumiem dažādās 
olimpiādēs, konkursos, sacensībās. 
Priecē, ka mūsu bērni gūst panākumus 
ne tikai Latvijā, bet arī ārpus tās 
robežām. Labākie Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņi sava talanta 
un darba augļus rādīja arī piektdienas 
pēcpusdienā, muzicējot skolas gada 
noslēguma koncertā.

Svētku sestdiena jau aizsākas 
pavisam agri ar Ekumēnisko svētku 
Dievkalpojumu Romas katoļu baznīcā, 
kur klātesošos uzrunāja katoļu drau-
dzes mācītājs Gaitis Dubults, luterāņu 
draudzes mācītājs Jānis Cepurītis un 
pareizticīgo baznīcas mācītājs Boriss 
Batumenko. 

Pēc dievkalpojuma īsta kņada, 
jautrība, mūzika un dažādi pasākumi 
piepildīja Līvzemes ielu, kura līdz vaka-
ram bija atvēlēta tikai un vienīgi mūsu 
svētku Šurumburumam. Mazākie 
svinētāji ar interesi vēroja Liepājas 
leļļu teātra izrādi, piedalījās radošajās 
darbnīcās un dažnedažādās atrakcijās, 
savukārt drosmīgākie tika aicināti 
kāpt Umurkumurā, lai iegūtu dažādas 
domes sarūpētās veltes. Līdzās 
jautrajām bērnu čalām un rotaļām, 

visas dienas garumā Līvzemes ielā 
pulcējās tirgotāji ar dažnedažādiem 
gardumiem, amatnieku darinātām 
mantām, brīvdabas kafejnīcām un 
citiem labumiem. Kā atzina paši 
tirgotāji, tad šogad bija jūtams, ka 
cilvēku pirktspēja ir mazinājusies, 
bet tāpat pauda prieku par jauko 
svētku atmosfēru. Paši tirgotāji bija 
ļoti gandarīti, ka gadatirgū varēja 
iegādāties praktiski tikai amatnieku 
darinājumus, jo, kā jau iepriekš tika 
teikts, tad preču sortimentam bija 
jāatbilst tautiska, latviskās tradīcijās 
sakņota gadatirgus atmosfērai.

Šogad novada svētus īpašus padarīja 
arī tas, ka mūs sveikt bija ieradu-
šies arī pašvaldību pārstāvji no mūsu 
sadraudzības pilsētām- Finspongas 
(Zviedrijā), Finstervaldes (Vācijā), kā 
arī no Polijas pilsētas Veliševas, kuri 
svētku Šurumburuma laikā kāpa uz 
skatuves, lai, ovāciju pavadīti, sveik-
tu svētkos visus mūsu novadnie-
kus un izteiktu prieku par iespēju 
viesoties Salaspilī. Viesi arī izteica 
atzinību par lieliski noorganizētajiem 
novada svētkiem un bija patie-
si sajūsmināti par daudzveidīgajiem 
pašdarbības kolektīvu priekšnesu-
miem Šurumburumā. 

Jautrās pēcpusdienas izskaņā visus 
klātesošos priecēja grupa „Klaidonis”. 
Kamēr vieni vēl lustējās „Klaidoņa” 
pavadībā, citi sēdās autobusos, lai 
dotos ekskursijās pa mūsu nova-
du trīs piedāvātajos maršrutos. Kā 
jau ierasts, interese par ekskursijām 
izrādījās ļoti liela un autobusi bija 
ļaužu pārpildīti. Šogad piedāvājām 
ekskursija pa Nacionālo Botānisko 
dārzu, kur pāris stundu garā pastaigā 
interesentus NBD gids iepazīstināja ar 
unikālajām augu kolekcijām un skais-
to dārza ainavu.

Savukārt citās ekskursijās bija 
iespēja apskatīt Salaspils baznīcas, 

Ako piemiņas zīmi, Saulkalni un ģipša 
karjeru, brāļu kapus pie Tēraudiem, 
rūpnīcu „Knauf”, Salaspils dzelzceļa 
staciju, bij. Kurtes muižu, 1905.
gada priedes, Salaspils Vecos kapus, 
Daugavas muzeju, Vecdoles pilsd-
rupas vai Solāžu skansti. Īpašu inte-
resi salaspiliešu vidū izpelnījās brau-
ciens ar kuģīti. 

Protams, vislielāko pārsteigumu 
novada iedzīvotāji un viesi sagaidīja 
vakarā, kad Salaspils pludmale pārtapa 
par īstu svētku vietu ar savdabīgu 
ceļojumu vēsturē. Intriga par vakara 
pasākumu bija uzburta, jo ļaudis šeit 
pulcējās jau laiciņu pirms pasākuma 
sākuma. Tiklīdz pludmale tika atvērta 
svētku apmeklētājiem, tā, ejot pa 
Zviedru ielu, ik uz stūra varēja nokļūt 
savā gadsimtā. Pa ceļam uz galveno 
svētku norises vietu varēja sastapt 
gan mīmus, breikerus, pionierus, gan 
dzīvās skulptūras, grafiti mākslinieku, 
gan 30.-to gadu dejotājus, gan puķu 
bērnus un disko paaudzi, gan baro-
ka laikmeta pārstāvjus… Ikvienam 
pasākuma dalībniekam bija iespēja 
uzzināt, kā viduslaikos cepa maizi un 
vadīja saimniecību, kala naudu un 
jāja ar zirgu. Varēja piemērīt viduslai-
ku tērpus un bruņas, šaut ar arbaletu, 
mest kara cirvi vai šķēpu. Tāpat varēja 
iemēģināt soļošanu uz koka kājām, 

iekaustīt konkurentu ar salmu maisu, 
mest zābaku, vilkt virvi, salikt koka 
govi, šūpotie šūpuļtīklos un mieloties 
ar dažādiem labumiem. 

Īpašu noskaņu vakara gaitā uzbūra 
dūdu un bungu grupa „Auļi” un 
līvu koris „Lōja”, kuru uzstāšanos 
pavadīja dzīvā uguns. Bet pasākuma 
kulminācijā varēja baudīt dejas un 
uguns mistēriju, kur bija gan lāpu 
mežs, gan žonglējošās ugunis, luk-
turu spiets, liesmojošais braucējs, lie-
lais ugunsrats un, protams, svētku 
salūts. Tas viss izsauca nedalītas 
skatītāju ovācijas, un cilvēkiem palika 
silti, neskatoties uz diezgan vēso un 
vējaino laiku.

Svētkus aizvadot, Institūta ielā 
pavasara velokrosā pulcējās gan 
pieaugušie, gan bērni, lai svētku 
svētdienu aizvadītu īsti sportiskā 
garā. Savukārt mūzikas cienītāji tikās 
Mūzikas un mākslas skolā, kur kopīgā 
muzicēšanas priekā ar klausītājiem 

dalījās valsts un starptautisku konkur-
su laureāts Haralds Klips un viņa drau-
gi, kā arī Vilnis Borovskis. 

Daudzkārt paldies visiem, kas 
palīdzēja īstenot šos skaistos svētkus- 
pašvaldības iestādēm, sponsoriem, 
brīvprātīgajiem palīgiem, domes 
Izglītības, kultūras un sporta daļai un 
īpaši Indrai Trofimovičai, tāpat liels pal-
dies visiem svētku apmeklētājiem un 
dalībniekiem, protams, vislielākais pal-
dies svētku režisorei Edītei Ābeltiņai. 

Svētku organizatori ir ārkārtīgi 
pateicīgi salaspiliešiem par labajām 
atsauksmēm un pateicības vārdiem, 
jo šie svētki tiek organizēti mums 
visiem! Svētki rada kopības sajūtu, 
kas liek aizmirst ikdienas likstas un 
vienkārši ļauj mums aktīvi atpūsties.

Uz tikšanos nākamajos svētkos! 

Spilgtākos svētku 
momentus bildēs skatieties 

nākamajā  SV numurā!

Godātie salaspilieši!
Vai iemūžinājāt Novada svētkus fotogrāfijās?
Kļūstiet par foto akcijas dalībniekiem un līdz 2011.gada 7.jūnijam sūtiet 

fotogrāfijas uz e-pastu: dome@salaspils.lvdome@salaspils.lv vai nogādājiet 
informācijas nesēju (CD, DVD) ar attēlu kopijām domes Apmeklētāju apkal-
pošanas centrā, norādot savu vārdu, uzvārdu un tālruņa numuru.

Pārsteiguma balvu saņems ikviens fotogrāfs, bet pieci autori, kuri būs 
iemūžinājuši visdažādākos svētku brīžus un iesnieguši visvairāk fotogrāfiju, 
saņems vērtīgu balvu – jauno grāmatu „Salaspils novads. Gadsimtu 
hronoloģija”. Iesūtītās fotogrāfijas, atsaucoties uz autoriem, ievietosim 
Novada svētku foto galerijās Salaspils novada interneta vietnē. 
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25. maija kārtējā domes sēde
Izskatot jautājumus par budžeta 

līdzekļu izlietojumu un grozījumiem 
budžetā, piešķir finanšu līdzekļus:

• līdzfinansējumam salaspilietēm 
dalībai Eiropas čempionātā frisbijā 
Slovēnijā;

• Salaspils novada izglītības iestāžu 
vadītāju pieredzes apmaiņas braucie-
nam uz Šauļiem;

• Salaspils grāmatas atvēršanas 
svētku organizēšanai;

• daļēji nokaltuša koka (vītola) 
nozāģēšanai uz pašvaldībai piederošās 
zemes d/s „Avoti”;

• līdzfinansējumam dzirdes 
invalīdam dalībai starpvalstu basketbo-
la sacensībās Tartu;

• līdzfinansējumam Igoram 
Sokolovam sagatavošanās treniņiem 
„Pasaules čempionātam vieglatlētikā 
2011”;

• pieciem riteņbraucējiem un spor-
ta vingrotājai dalībai Latvijas Jaunatnes 
vasaras olimpiādē 2011;

• trauksmes izsaukuma sistēmas 
uzstādīšanai Salaspils memoriālā;

• ielu apgaismojuma remontam 
Lauku ielā;

• papildus darbu veikšanai ēkas 
Enerģētiķu ielā 9 rekonstrukcijai;

• video novērošanas un piekļuves 
sistēmas izbūves darbiem pašvaldības 
policijas telpās;

• elektrības pieslēguma atjaunoša-
nai angāram Gaismas ielā 10k-2;

• elektrības pieslēguma jaudas 
palielināšanai un uzskaites sadaļas 

nomaiņai ēkai Enerģētiķu iela 9;
• elektrības padeves atjaunošanai 

pašvaldības dzīvoklim Pikalne 1;
• Salaspils ilgdzīvotāju sveikšanai 

90; 95;100 un 106 gadu jubilejās;
• papildus finansējumam skeitpar-

ka nojumes nojaukšanai;
• priekšfinansējumam projek-

ta „Zivju resursu aizsardzība Salaspils 
novadā” īstenošanai;

• strītbola čempionāta organizē-
šanai.

Ar mērķi precizēt pastāvīgo komi-
teju darbības noteikumus un komi-
teju priekšsēdētāju pienākumus 
dome apstiprina saistošos noteiku-
mus „Grozījumi Salaspils novada 
domes 2009.gada 15. jūlija saistoša-
jos noteikumos Nr.17/2009 “Salaspils 
novada pašvaldības nolikums”. Izdarītie 
grozījumi ir vērsti uz komiteju vadītāju 
atbildības paaugstināšanu un darba 
kvalitātes uzlabošanu. Pastāvīgo 
komiteju priekšsēdētājiem, bet viņu 
prombūtnes laikā – priekšsēdētāja viet-
niekiem noteikta komiteju darba kārtībā 
izskatāmo jautājumu sagatavošanu un 
to tālākās virzības pārraudzīšana.

Noteikta atlīdzība par komite-
jas sēžu sagatavošanas darbu atbil-
stoši nostrādātajām darba stundām, 
kur patērēto apmaksājamo stundu 
skaits nedrīkst pārsniegt 49 stundas 
mēnesī, vienas darba stundas apmak-
sas likme tiek noteikta Ls 11,36, bet 
atalgojuma griesti - līdz 800 Ls mēnesī 
pirms nodokļu nomaksas. Atalgojumu 

aprēķinās, pamatojoties uz komiteju 
vadītāju iesniegtajām precīzām paveiktā 
darba atskaitēm.

Izdarīti grozījumi domes Admini-
stratīvās komisijas nolikumā.

Veikti grozījumi domes lēmumā 
„Par totalitāro režīmu upuru piemiņu”, 
precizējot komisijas locekļu sastāvu.

Nodod atsavināšanai domājamo 
daļu no zemesgabala Griezes ielā 19, 
Salaspils novadā, samērīgi dzīvokļa 
īpašnieka īpašumā esošām dzīvokļa 
domājamām daļām, izveido nekustamā 
īpašuma novērtēšanas komisiju.

Dome atceļ lēmumu „Par lietošanas 
mērķa maiņu nekustamajam īpašumam 
Lauku iela 9, Salaspilī”, saglabājot iep-
riekš noteikto nekustamā īpašuma lie-
tošanas mērķi- komercdarbības objek-
tu apbūve.

Atļauj izstrādāt zemes ierīcības 
projektu īpašumam Budeskalnu iela 
21, Salaspils, ar mērķi veikt minētā 
zemes īpašuma sadalīšanu divās zemes 
vienībās, tāpat arī nosaka, ka zemes 
ierīcības projektu izstrādā MK noteiku-
mos noteiktajā kārtībā, precizējot aiz-
sargjoslu apgrūtināto teritorijas daļu 
robežas, atbilstoši Aizsargjoslu likuma 
prasībām un Salaspils novada Teritorijas 
plānojumam.

Nosaka apbūvētu zemes gabalu 
par starpgabalu un piekritīgu Salaspils 
novada pašvaldībai, piešķir tam adre-
si Līvzemes iela 4A, Salaspils, Salaspils 
novads, un noteikts lietošanas mērķi- ar 
maģistrālajām elektropārvades un saka-

ru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, 
gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 
būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 
attīrīšanas būvju apbūve.

Nosaka zemes gabalu Rīgas ielā 
123, Salaspilī, par Salaspils nova-
da domei piekrītošu zemi pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai- gādāt par 
savas administratīvās teritorijas 
labiekārtošanu un sanitāro tīrību, nosa-
ka tam zemes lietošanas mērķi- zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība.

Nosaka zemes gabalu par starpga-
balu un piekritīgu novada pašvaldībai, 
piešķir tam adresi Budeskalnu iela 5A, 
Salaspils, Salaspils novads, nosaka lie-
tošanas mērķi- neapgūtā individuālo 
dzīvojamo māju apbūves zeme.

Nodod nomā uz 10 gadiem apbūvētu 
zemesgabalu Līvzemes ielā 25 k-3, kas 
piekrīt garāžai.

Nolemj atzīt apbūvētu zemes gabalu 
Dienvidu ielā 7/5 par Salaspils novada 
domei piekrītošu zemi, mainīt tā adre-
si no Dienvidu iela 7/5 uz Dienvidu iela 
7A, kā arī nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi - pārējo sabiedriskās 
nozīmes objektu apbūve.

Atzīst zemes gabalu par valstij 
piekrītošu zemi un piešķir adresi Institūta 
iela 3A, Salaspils, Salaspils novads.

Izdara grozījumus domes 
lēmumā „Par adreses piešķiršanu 
neapdzīvojamai telpai Miera ielā 16 k-
7, Salaspilī, Salaspils novadā”, nosakot 

telpu grupām jaunas adreses. 
Nolemj izsniegt salaspilietim politiski 

represētās personas apliecību. 
Dome nolemj kompensēt  salaspi-

lietei veiktos ieguldījumus pašvaldības 
īpašumā esošā dzīvokļa Skolas ielā 7k.2 
remontā.

Pamatojoties uz  Salaspils novada 
domes lēmumu “Par pagaidu dzīvojamo 
telpu izīrēšanas termiņiem”, pagarināti 
vairāki īres termiņi dzīvojamajām 
telpām Skolas ielā 7 un Raiņa ielā 17A.

Pamatojoties uz likuma “Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām”, dome nolemj 
noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim 
Maskavas ielā 3 trūcīgai ģimenei.

Anulētas ziņas par deklarētajām 
dzīves vietām Salaspils novadā.

Nodod atsavināšanai domājamo 
daļu no zemesgabala Nometņu ielā 
44, Salaspils novadā, samērīgi īpašumā 
esošām domājamām daļām, izveido-
ta nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisija.

Nolemj nomāt no VAS „Latvijas 
dzelzceļš” daļu zemesgabala Miera 
ielā 2B uz 10 gadiem, lai varētu veikt 
gājēju ietves projektēšanu, būvniecību 
un uzturēšanu.

Izsludināta atkārtota iepirkuma 
procedūra  “Vaļējā un segtā ūdens 
novadīšanas tīkla kopšana Salaspils 
novadā 2011.gadā”, apstiprināts iepir-
kuma komisijas sastāvs.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Gatavošanos aizvadītajiem svētkiem šajā 825.jubilejas gadā vai-
nagoja izcils notikums – ir izdota vēsturnieces Lilitas Vanagas 
sarakstītā grāmata par Salaspils novadu, un svētku ieskaņā, 27. 
maijā, notika šī unikālā izdevuma atvēršanas svētki. Turpat 300 
lappušu biezā grāmata ir nopietns novada vēstures pētījums, 
papildināts ar unikāliem attēliem. Grāmata ir vērtīgs izziņas 
materiāls gan skolēniem, gan pieaugušajiem, tā ir arī krāšņa 
dāvana novada viesiem.

Izdota unikāla grāmata par Salaspili

Cienījamie Salaspils novada iedzīvotāji!
Salaspils novada dome 2011.g maijā ir pieņēmusi lēmumu par 
zemesgabala „Lielkalni” Saulkalnē, Salaspils pagastā, Salaspils 
novadā, iznomāšanu personīgo palīgsaimniecību vajadzībām 
(sakņu dārzu ierīkošanai). Visiem interesentiem, kuri vēlas pieteik-
ties zemesgabalu nomai personīgo palīgsaimniecību vajadzībām, 
ir iespēja iesniegt pieteikumu līdz 2011.gada 30.jūnijam. 
Atgādinām, ka pretendēt uz zemes saņemšanu personīgo 
palīgsaimniecību vajadzībām var ģimene (vai atsevišķi dzīvojoša 
persona), kura pastāvīgi dzīvo Salaspils novada administratīvajā 
teritorijā valsts, pašvaldības dzīvokļos, personīgajā īpašumā eso-
šajos dzīvokļos vai mājas, ja viņu pastāvīgajā lietošanā, nomā 
vai īpašumā nav lauksaimnieciskai apstrādei izmantojamās 
zemes. Kopā dzīvojošiem ģimenes locekļiem ir tiesības pretendēt 
uz vienu zemesgabalu (neatkarīgi no kopā dzīvojošo ģimenes 
locekļu skaita).

No šī gada 11.maija līdz 9.jūnijam 
notiks parakstu vākšana par likum-
projekta „Grozījumi Latvijas Republikas 
Satversmē” ierosināšanu.

No šī gada 18.maija līdz 16.jūnijam 
notiks parakstu vākšana tautas nobal-
sošanas ierosināšanai par apturētajiem 
likumiem:

- „Grozījumi likumā „Par vals-
ts pabalstu izmaksu laika periodā no 
2009.gada līdz 2012.gadam””;

- „Grozījums likumā „Par mater-
nitātes un slimības apdrošināšanu””;

- „Grozījumi likumā „Par apdroši-
nāšanu bezdarba gadījumam””.

Salaspils novada dome ir noteikusi 
šādas parakstu vākšanas vietas:

• Kultūras nams “Rīgava” Līvzemes 
ielā 7, Salaspilī;

• Kultūras nams “Enerģētiķis” 
Skolas ielā 2, Salaspilī.

Parakstu vākšanas vietu darba laiki:
darbdienās 16.00 - 20.00; brīvdienās 

9.00 - 13.00.

14.06.2011. uzklausīšanas sanāksme par  
SIA ,,Salaspils Siltums’’ siltumenerģijas 
apgādes pakalpojumu tarifu projektu Saulkalnē
2011.gada 14.jūnijā plkst.18:00 Salaspils novadā, Saulkalnē, pašvaldības izglītības 
iestādē ,,Daugaviņa”, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk 
tekstā - Komisija) rīko uzklausīšanas sanāksmi par SIA ,,Salaspils Siltums’’ iesnieg-
to siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu projektu Saulkalnē.

Interesentus dalību sanāksmē lūdzu pieteikt pa telefonu vai e-pastu līdz  
š.g. 14.jūnija plkst.16:00 (kontaktpersona P.Dzintars, tel. 67873187, e-pasts 
Peteris.Dzintars@sprk.gov.lv).

Iepazīties ar SIA ,,Salaspils Siltums’’ iesniegtā tarifu projekta kopsavilkumu var 
Komisijas mājas lapā http://www.sprk.gov.lv.

Par pašvaldības SIA „Valgums-S” 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifiem
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - Komisija)  2011.gada 
7.februārī saņēma pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Valgums-S”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003369018, juridiskā adrese: Miera iela 26A, 
Salaspils, Salaspils novads, LV-2169, (turpmāk – SIA „Valgums-S”) 2011.gada 
28.janvāra iesniegumu Nr.1-4/40 ar tam pievienoto ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu tarifu projektu un lūgumu apstiprināt SIA „Valgums-S” ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifus.
2011.gada 5.maijā Komisijas padome pieņēma lēmumu Nr.103 (prot. Nr.15, 
10.p.), ar kuru apstiprināja šādus SIA „Valgums-S” tarifus:
- ūdensapgādes pakalpojumu tarifu 0,495 Ls/m3 (bez PVN);
- kanalizācijas pakalpojumu tarifu 0,60 Ls/m3 (bez PVN).
Apstiprinātie tarifi stājas spēkā 2011.gada 1.jūlijā. 
Ar lēmuma pilnu tekstu var iepazīties 2011.gada 17.maija laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis” Nr.75 (4473), kā arī Komisijas mājas lapā www.sprk.gov.lv.

Par ūdens tīrību Salaspils peldvietās 
Š.g. 23. maijā ZI „ BIOR”  veica ūdens kvalitātes pārbaudi peldvietās Daugavā pie 
Saulkalnes un Daugavā pie Salaspils. Tika konstatēts, ka peldvietu  ūdens kvalitāte 
atbilst higiēnas prasībām, līdz ar to peldsezonu var uzsākt.
Peldvietu ūdens kvalitātes monitorings tiek apmaksāts no pašvaldības līdzekļiem.

Pati grāmatas autore Lilita 
Vanaga atklāja, ka viņas inte-
resei par Salaspils vēsturi ir divi 
iemesli. Pirmkārt, pirmā darba 
vieta Daugavas muzejā, vēlāk arī 
interesantās sarunas ar skolotāju 
Kārli Vērmani. Grāmata esot rakstīta 
visupirms jau esošajiem un bijuša-
jiem novadniekiem, bet tāpat arī 
visiem citiem interesentiem. 

„Novadiem – gan seniem, 
vēsturiskiem, gan mūsdienu dabis-
ki vai mākslīgi izveidotiem ir sava 
unikālā identitāte, lai iedzīvotāji 
justu ne tikai administratīvu, bet arī 
personisku un emocionālu piederību 
savai dzīves vietai. Tādēļ grāmata 
lielā mērā ir veltīta vietai un lai-

kam, notikumiem, kas uz vispārējās 
Latvijas vēstures fona šeit risinājušies 
gan ikdienā, gan ārkārtējos laika pos-
mos. Grāmata vēl ir tikai neliela parāda 
nolīdzināšana aizgājušajām veco salaspi-
liešu un dolēniešu paaudzēm, kuras 
dzīvoja un strādāja vēl nepārveidotās 
Daugavas krastos,” stāsta vēsturniece.

Rakstot grāmatu, autore vēlējās 
parādīt, cik neskaitāmi daudziem 
svarīgiem notikumiem bagāta ir Salas-
pils novada vēsture. Gan latviešu, gan 
kaimiņu tautas šeit ir pieredzējušas sla-
venas uzvaras un sāpīgus zaudējumus.

Grāmata ir papildināta ar spilgtu 
un daudzveidīgu ilustratīvo bāzi. Tas ir 
darīts apzināti, jo mēs taču pazīstam 
mūsdienu steidzīgos lasītājus, tādēļ 
labāk ir redzēt attēlos, kā te reiz 
izskatījies, kādi kungi te reiz rīkojušies. 
Grāmata piedāvā precīzus faktus, 

atstājot vietu lasītāju pašu 
pārdomām, personīgajam viedo-
kli un tālākiem meklējumiem. 

„Varu tikai cerēt, ka ko 
noderīgu un interesantu grāmatā 
atradīs gan profesionāļi, gan 
novadnieki, īpaši jau skolnieki, 
apgūstot Latvijas vēsturi,” saka 
autore. 

Par grāmatas unikalitāti lieci-
na arī vēstures zinātņu doktores, 
Latvijas Universitātes aģentūras 
„Latvijas vēstures institūts” 
vadošās pētnieces Dainas 
Bleieres recenzija, kurā uzsvērts, 
ka darbs „Salaspils novads. 
Gadsimtu hronoloģija” apvieno 
novadpētnieka pietāti pret fak-
tiem, detaļām, cilvēku likteņiem 
ar profesionāla vēsturnieka pras-
mi izvērtēt faktus, to nozīmīgumu un 
saistību ar plašāku Latvijas un Eiropas 
vēstures kontekstu. Recenzente 
atzīmē, ka autore ir apzinājusi prak-
tiski visus publicētos avotus, kuros 
ir pieminēta Salaspils vai tās novadā 
šobrīd ietilpstošās teritorijas. D.Bleiere 
uzskata, ka šis izdevums pienācīgi 
reprezentēs Salaspils novadu, tā noti-
kumiem bagāto un sarežģīto vēsturi. 

Grāmatas atvēršanas svētkos 

pateicību Lilitai Vanagai par vērienīgo 
devumu Salaspilij izteica domes 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars, dzej-
nieks Knuts Skujenieks, akadēmiķis 
Ēvalds Mugurēvičs, Daugavas muzeja 
direktore Daina Lasmane. 

Vēsturniece L. Vanaga pateicās 
visiem, kas palīdzējuši šīs grāmatas 
tapšanā – salaspiliešiem, kas dalījās 
savās atmiņās, faktos un attēlos, 
Salaspils novada domei, Daugavas 
muzejam, recenzentiem, LU vēstures 
institūtam, kā arī daudziem citiem, kas 
atbalstīja grāmatas tapšanu. 

Salaspils novada 
pašvaldība 
informē:

Dome iznomā zemesgabalu
„Lielkalni” personīgo
palīgsaimniecību vajadzībām

Grāmatas „Salaspils novads. Gadsimtu 
hronoloģija“ autore Lilita Vanaga
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1. Vispārīgie jautājumi.
1. Saistošie noteikumi “Par tirdzniecību 
publiskajās vietās Salaspils novadā” 
(turpmāk tekstā - noteikumi) nosaka:
1.1. ar Salaspils novada pašvaldību 
(turpmāk tekstā – pašvaldība) 
saskaņojamos ielu tirdzniecības veidus 
un ielu tirdzniecības atļauju izsniegša-
nas kārtību;
1.2. tirdzniecības dalībnieka un 
tirdzniecības organizatora pienākumus 
kārtības nodrošināšanai;
1.3. tirdzniecības vietās realizējamo preču 
grupas;
1.4. kārtību, kādā ar pašvaldību 
saskaņojama sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšana;
1.5. kārtību un nosacījumus pašvaldības 
izsniegtās ielu tirdzniecības vai 
tirdzniecības organizatora atļaujas 
darbības apturēšanai uz laiku, atļaujas 
derīguma termiņu.
2. Šie noteikumi ir saistoši jebkurai fizis-
kai un juridiskai personai Salaspils novada 
administratīvajā teritorijā.
3. Nodarboties ar tirdzniecību publiskajās 
vietās vai tirdzniecības organizēšanu 
publiskajās vietās var tikai pēc attiecīgas 
pašvaldības izsniegtas rakstiskas atļaujas 
saņemšanas.
4. Ielu tirdzniecība ir atļauta tikai tajās 
tirdzniecības vietās, kuras iekārtojusi vai 
iekārtošanu saskaņojusi Salaspils nova-
da dome. 
5. Salaspils novada domes iekārtotās 
pastāvīgās ielu tirdzniecības vietas:
5.1. laukumā starp ēkām Miera ielā 16 
korpuss 7 un Dienvidu ielā 3 korpuss 1 
un 2, Salaspils pilsētā;
5.2. Inženieru ielā 2 (bijusī Skolas iela 
11B), Salaspils pilsētā;
5.3. laukumā starp ēkām Maskavas ielā 5, 
7 un 9, Salaspils pilsētā;
5.4. Aconē pie dzīvojamām mājām Nr.2 
– 5, Salaspils novadā;
5.5. Saulkalnē pie dzīvojamām mājām 
Nr.18 un 20, Salaspils novadā;
5.6. laukumā pie kultūras nama 
„Enerģētiķis”, Skolas ielā 2, Salaspils 
pilsētā (tikai tirdzniecībai ar ziemassvētku 
eglēm un skuju koku zariem mirušo 
piemiņas dienās un pirms Ziemassvētkiem, 
Jaungada);
5.7. Rīgas - Daugavpils šosejas 19.km, 
Zviedru ielas pusē, Salaspils novadā.
2. Ar pašvaldību saskaņojamie ielu 
tirdzniecības veidi un tirdzniecības atļauju 
izsniegšanas kārtība.
2.1. Ar pašvaldību saskaņojamie ielu 
tirdzniecības veidi.
6. Ar pašvaldību saskaņojami šādi ielu 
tirdzniecības veidi:
6.1. ielu tirdzniecības darbība pastāvīgā 
ielu tirdzniecības vietā;
6.2. vasaras ielu tirdzniecība darbībai pie 
pastāvīgās tirdzniecības vietas;
6.3. ielu tirdzniecība pasākuma laikā;
6.4. ielu tirdzniecības organizēšana 
pasākuma laikā;
6.5. tirdzniecība pārvietojamos 
tirdzniecības punktos: autoveikali 
Salaspils pagastā, saldējuma tirdzniecība 
Salaspils novadā;
6.6. ielu tirdzniecība sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai.
7. Tirdzniecības atļauja tiek izsniegta 
atbilstoši ielu tirdzniecības veidam (pie-
likums Nr.1).
8. Tirdzniecības atļauja tiek izsniegta 
šajos noteikumos noteiktā kārtībā pēc 
pašvaldības nodevas samaksas.
9. Izsniegto tirdzniecības atļauju ir tiesīgs 
anulēt attiecīgās atļaujas izsniedzējs 
atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem.
2.2. Kārtība, kādā saņemama ielu 
tirdzniecības atļauja darbībai pastāvīgā 
ielu tirdzniecības vietā un tirdzniecībai 
pārvietojamos tirdzniecības punktos.
10. Pieteikumu ielu tirdzniecībai pastāvīgā 
ielu tirdzniecības vietā un pārvietojamos 
tirdzniecības punktos iesniedz Salaspils 
novada domē, Apmeklētāju apkalpoša-
nas centrā, tajā norādot:
10.1. pieteikuma iesniedzēju- juridis-
kas personas nosaukums, reģistrācijas 
Nr., adrese vai  fiziskas personas vārds, 
uzvārds, personas kods, deklarētas 
dzīvesvietas adrese; 
10.2. atbildīgo personu par šo u.c. LR 
spēkā esošo normatīvo aktu noteiku-
mu ievērošanu- vārds, uzvārds, 
kontakttālrunis; 
10.3. darbības veidu vai preču sorti-
mentu; 
10.4. tirdzniecības norises laiku un ilgu-
mu; 
10.5.iespējamās tirdzniecības vietas un 
nepieciešamo tirdzniecības platību.
11. Pieteikumam pievieno šādu doku-
mentu apliecinātas kopijas: 
11.1. juridiskās personās reģistrācijas 
apliecība vai individuālā darba reģistrācijas 
apliecība vai patents;
11.2. fiziskās personas - personu aplieci-
noša dokumenta kopija; 
11.3. atsevišķu uzņēmējdarbības veidu 

Pielikums Lēmumam „Par saistošo noteikumu Nr.18/2011 “Par tirdzniecību publiskajās vietās Salaspils novadā” apstiprināšanu.” Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2011.gada 27.aprīlī (prot.Nr.10, 3.§)

Saistošie noteikumi Nr.18/2011
PAR TIRDZNIECĪBU PUBLISKAJĀS VIETĀS SALASPILS NOVADĀ
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”43.panta 3.punktu, un Ministru kabineta 12.05.2010. noteikumu Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 9.punktu

veikšanai nepieciešamās speciālās atļaujas 
(licences); 
 11.4. normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā reģistrēta kases aparāta tehniskā 
pase; 
 11.5. limitēto dabas resursu (zivju, 
medījumu, ogu, augu u.c.) ieguves 
atļauja vai izziņa par zemes lietošanas 
tiesībām, lai noteiktu pārdodamās pro-
dukcijas izcelsmi
11.6. Pārtikas un veterinārā dienesta  
izziņa - gadījumos, ja tiek tirgotas pārtikas 
preces; 
11.7. saimnieciskās darbības reģistrāciju 
apliecinoša dokumenta kopija vai fiziskās 
personas  apliecinājums, ka tā ne- 
veic saimniecisko darbību vai saskaņā ar 
likumu „Par iedzīvotāju ienākuma nodo-
kli” var nereģistrēties kā saimnieciskās 
darbības veicēja, kā arī nenodarbina citas 
personas;
11.8. kvīts par pašvaldības nodevas par 
tirdzniecību publiskās vietās samaksu.
11.9. papildus šajā punktā norādītajam, 
tirdzniecībai pārvietojamos tirdzniecības 
punktos (autoveikali) – darbības laiks, 
tirdzniecības laiks katrā pārvietojamā 
tirdzniecības punkta pieturvietā Salaspils 
pagastā, ar noteikumu, ka tirdzniecības 
punkts nevar tikt ieplānots tuvāk par 
500 m no pastāvīgās tirdzniecības vie-
tas ar līdzību produkciju, bet saldējuma 
tirdzniecības punkts no pārvietojamā 
tirdzniecības objekta (specializēts auto-
transports vai ratiņi – ne tuvāk par 200 m 
no pastāvīgās tirdzniecības vietas, t.sk., 
kafejnīcas, kurā tirgo līdzīgu preci.) 
Saldējuma tirdzniecībai no pārnēsājamas 
speciālās aukstumkastes maršruts un 
darbības laiks nav ierobežots. 
12. Pieteikumu tirdzniecības atļaujas 
saņemšanai izskata un attiecīgu 
lēmumu pieņem, kā arī pozitīvā lēmuma 
pieņemšanas gadījumā atļauju noformē 
un izsniedz izpilddirektors 5 (piecu) darba 
dienu laikā pēc visu 11.punktā minēto 
dokumentu saņemšanas, kas ir nepiecie-
šami tirgotājam.
2.3. Kārtība, kādā saņemama atļauja 
vasaras ielu tirdzniecībai pie pastāvīgās 
tirdzniecības vietas.
13. Lai saņemtu atļauju vasaras ielu 
tirdzniecībai pie pastāvīgās tirdzniecības 
vietas (turpmāk tekstā – vasaras ielu 
tirdzniecība), Salaspils novada domē ies-
niedz:
13.1. iesniegumu, kurā norāda:
13.1.1. pastāvīgās tirdzniecības vietas 
adresi, tirdzniecības vietas nekustamā 
īpašuma piederību;
13.1.2. vasaras ielu tirdzniecībai 
paredzēto preču grupu uzskaitījumu, 
pie tam, tirdzniecībai paredzamās preču 
grupas nevar atšķirties no pastāvīgajā 
tirdzniecības vietā tirgotajām precēm;
13.1.3. saskaņojums ar zemes īpašnieku 
par piekrišanu vasaras ielu tirdzniecības 
organizēšanai pie pastāvīgās tirdzniecības 
vietas (ja tirdzniecības dalībnieks 
nav nekustamā īpašuma (pastāvīgās 
tirdzniecības vietas un piekrītošās zemes) 
īpašnieks;
13.1.4. vasaras tirdzniecības vietas 
projekts (vietas fotofiksācija, kopējās 
aizņemamās teritorijas izvietojums 
situācijas plānā vai zemesgabala robežu 
plānā M 1: 250 vai 1:500, detalizēts dizai-
na risinājums).
13.2. vasaras ielu tirdzniecību pie 
pastāvīgās tirdzniecības vietas nav 
pieļaujama:
13.2.1. ar konkrētā tirdzniecības 
dalībnieka realizējamo produkciju 
nesaistītas reklāmas izmantošana;
13.2.2. aizliegts izvietot slēgtās teltis, 
noliktavas, nojumes ar nolaižamās sienām 
vai cita veida norobežojošu konstrukcijas;
13.2.3. tirdzniecības iekārtām jābūt 
mobilām, nav pieļaujama stacionāru 
iekārtu un īslaicīgu būvju (kiosku, pavil-
jonu) izvietošana; 
13.2.4. pieļaujama vieglas konstrukcijas 
saulessargu izvietošana;
13.2.5.tirdzniecības vieta un tirdzniecība 
nedrīkst traucēt gājēju plūsmu un satiks-
mi;
13.2.6. tirdzniecība vietā nedrīkst tikt 
bojāti zālāji un apstādījumi;
13.2.7. tirdzniecības vietās tiek izvietotas 
atkritumu urnas.
2.4. Kārtība, kādā saņemama atļauja ielu 
tirdzniecībai pasākumu laikā vai atļauja 
ielu tirdzniecības organizēšanai pasākumu 
laikā.
14. Lai saņemtu atļauju ielu tirdzniecībai 
pasākumu laikā vai atļauju ielu 
tirdzniecības organizēšanai pasākumu 
laikā, tirdzniecības dalībnieks Salaspils 
novada Apmeklētāju pieņemšanas centrā 
iesniedz attiecīgu iesniegumu, kurā 
norāda:
14.1. fiziskās personas, tirdzniecības 
dalībnieka vārds, uzvārds, pers. kods, 
deklarētā dzīvesvieta, juridiskās perso-
nas – nosaukums, juridiskā adrese, nod. 
maksāt reģ. numurs; 
14.2. tirdzniecības vieta, pasākuma 

nosaukums,
14.3. realizējamo preču grupas (sadalot 
pārtikas un nepārtikas preces).
15. Iesniegumam tiek pievienoti šādi 
dokumenti:
15.1. saskaņojumu ar pasākuma rīkotāju 
(izņemot gadījumus, kad pasākuma 
rīkotājs ir pašvaldība vai kāda tās dibināta 
iestāde, vai tirdzniecības dalībnieks, 
tirdzniecības organizators un pasākuma 
organizators ir viena un tā pati persona);
15.2. saskaņojumu ar nekustamā īpašuma 
īpašnieku vai tiesisko valdītāju (izņemot 
gadījumu, kad pasākuma rīkotājs ir 
pašvaldība vai kāda tās dibināta iestāde),
15.3. fiziskai personai, kas nav reģistrējusi 
savu saimniecisko darbību, apliecinājumu, 
ka tā neveic saimniecisko darbību vai 
saskaņā ar likuma „Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli” var nereģistrējusies 
kā saimnieciskās darbības veicējs, kā arī 
nenodarbina citas personas.
16. Salaspils novada domes izpilddirek-
tors, ja viņa rīcībā ir pilnīga informācija un 
dokumenti, izsniedz atļauju tirdzniecībai 
pasākuma laikā vai ielu tirdzniecības 
organizēšanai pasākuma laikā vai pieņem 
lēmumu par atteikumu izsniegt atļauju 
ielu tirdzniecībai pasākuma laikā vai ielu 
tirdzniecības organizēšanai pasākumu 
laikā.
17. Ja atbilstoši spēkā esošiem 
normatīvajiem aktiem publiska 
pasākuma rīkošanai jāsaņem Salaspils 
novada domes izpilddirektora atļauja vai 
saskaņojums, atļauja ielu tirdzniecībai 
vai ielu tirdzniecības organizēšanai 
pasākuma laikā ir derīga, ja izsnieg-
ta atļauja vai saskaņojums publiska 
pasākuma rīkošanai. 
3. Kārtība, kādā ar pašvaldību saskaņo 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanu un saņemama ielu tirdzniecības 
atļauja sabiedriskās ēdināšanas pakalpo-
jumu sniegšanai.
18. Sabiedriskās ēdināšanas pakalpoju-
mu sniegšana pašvaldībā saskaņojuma, 
ja tās darbība tiek veikta publiskās 
vietās un nav attiecināma uz citiem ielu 
tirdzniecības veidiem, kā arī teritorijām, 
kurām piešķirts tirgus statuss (ja tādas 
teritorijas ir).
19. Sabiedriskās ēdināšanas pakalpoju-
mu sniegšana publiskās vietās ir veicama 
atbilstoši gadalaikam pavasara/vasaras 
sezonā (no 1. aprīļa līdz 31. oktobrim).
20. Sabiedriskās ēdināšanas pakal-
pojumu sniegšana šo noteikumu 19. 
punktā norādītajā laikā pieļaujama pie 
pastāvīgās sabiedriskās ēdināšanas pakal-
pojumu sniegšanas vietas – gadījumā, 
ja sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma 
sniedzējs pastāvīgajā vietā un publiskajā 
vietā ir viena un tā pati persona, kā arī 
pastāvīgo vietu un publiskā vietā plānoto 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanas vietu nešķir zemesgabals vai 
teritorija, kas atrodas ielu sarkanajās 
līnijas robežās un nav pieļaujama tās 
izvietošana ārpus attiecīgā zemesgaba-
la robežām. 
21. Lai saskaņotu sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšanu publiskā vietā 
un saņemtu ielu tirdzniecības atļauju 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpoju-
mu sniegšanai, tirdzniecības dalībnieks 
Salaspils novada domes Apmeklētāju 
apkalpošanas centrā iesniedz Salaspils 
novada domes izpilddirektoram adresētu 
iesniegumu, kurā norāda:
21.1. juridiskās personas nosauku-
mu, juridisko adresi, nod. maksāt. reģ. 
apliecības numuru;
21.2. pastāvīgo sabiedriskās ēdināšanas 
pakalpojumu sniegšanas vietas nosauku-
mu, adresi;
21.3. ēdināšanas pakalpojumu sniegša-
nas vietas (vasaras kafejnīcas) platība;
21.4. informācija par sniedzamajiem 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumiem 
(sortiments);
22. Iesniegumam tiek pievienoti šādi 
dokumenti:
22.1. īpašumtiesību apliecinošo doku-
mentu kopija par pastāvīgās sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas vietu, 
pie kuras plānots ierīkot tirdzniecības vietu 
un telpu nomas līgumu (ja sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniedzējs nav 
nekustamā īpašuma īpašnieks);
22.2. saskaņojums ar zemesgabala 
īpašnieku vai tiesisko valdītāju (izņemot 
gadījumu, kad tirdzniecības dalībnieks 
un zemesgabala īpašnieks ir viena un tā 
pati persona);
22.3. tirdzniecības vietas projekts (vietas 
fotofiksācija, kopējās aizņemamās teri-
torijas izvietojums situācijas plānā vai 
zemesgabala robežu plānā M 1: 250 vai 
1:500, detalizēts dizaina risinājums),
22.4. vietas iekārtojums, mēbeļu 
izkārtojums;
22.5. detaļu dizains (mēbeles, saules/lie-
tussargi, norobežojošie elementi, apgais-
mojums, puķu kastes u.c.),
23. Šo noteikumu 22.3., 22.4. un 22.5. 
punktā minētos dokumentus izskata un 

savu atzinumu  dod Salaspils novada 
būvvalde.
24. Salaspils novada domes izpilddirek-
tors vienlaicīgi ar atļauju ielu tirdzniecībai 
sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniegšanai nosaka darbības periodu, 
darba laiku.
25. Ja ielu tirdzniecības atļauja sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai tiek 
izsniegta pie pastāvīgās tirdzniecības vie-
tas, kas atrodas dzīvojamā mājā, tās dar-
balaiks nedrīkst būt ilgāks par pl.22.00. 
26. Ja ielu tirdzniecības atļauja sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai tiek 
izsniegta pie pastāvīgās tirdzniecības vie-
tas, kas atrodas Salaspils pilsētas teritorijā 
vai pagasta teritorijā vietā, kura atrodas 
tuvāk par 3 km no dzīvojamām mājām, 
skaņu pastiprinošo iekārtu izmantošana 
ir aizliegta.
27. Gadījumos, kad tirdzniecības vietā 
konstatēti vairākkārtēji (vismaz divi) 
pārkāpumi par apkārtējo iedzīvotāju 
miera traucēšanu, domes izpilddirektors 
(atļaujas izsniedzējs) ir tiesīgs pieņemt 
lēmumu par darbalaika ierobežošanu.
4. Tirdzniecības dalībnieka un tirdz-
niecības organizatora pienākumi kārtības 
nodrošināšanai.
28. Tirdzniecības dalībniekam ir jāievēro 
Ministru kabineta 2010.gada 12.maija 
noteikumi Nr.440 „Noteikumi par 
tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami 
ar pašvaldību, un tirdzniecības 
organizēšanas kārtību”, šie noteikumu 
un citi LR spēkā esošie normatīvie akti 
un Salaspils novada domes apstiprinātie 
saistošie noteikumi.
29. Tirdzniecības dalībnieks ir atbildīgs:
29.1.par tirdzniecības noteikumu 
ievērošanu noteiktajā tirdzniecības vietā;
29.2. par atļaujā norādīto nosacījumu 
ievērošanu;
29.3. par saskaņotās tirdzniecības vietas 
izvietojumu, platību;
29.4. par šajos noteikumos noteikto 
piekļuves nodrošināšanu;
 29.5. par saskaņotās tirdzniecības vietas 
vizuālā risinājuma ievērošanu;
29.6. par tīrības un kārtības nodrošināšanu 
ielu tirdzniecības vietā un 1,5 m rādiusā 
ap tirdzniecības vietu un šajos noteiku-
mos noteikto atkritumu urnu izvieto-
šanu;
29.7. par speciālo iekārtu un objektu, 
kas tiek izmantoti tirdzniecības veik-
šanai, atbilstību Latvijas Republikas 
normatīvo aktu prasībām; to uzturēšanu 
kārtībā, tīrībā un bez bojājumiem, kā arī 
iekārtu un objektu, kas zaudējuši savu 
funkcionālo nozīmi, novākšanu;
29.8. par ielu tirdzniecības vietu, t.sk., sau-
lessargu demontāžu darba dienas beigās;
29.9. tirdzniecības laikā tirdzniecības 
vieta jātur kārtībā un pēc darba beigša-
nas tai jābūt sakoptai.
30. Tirdzniecības organizators ir 
atbildīgs:
30.1. par saskaņoto tirdzniecības 
vietu skaita un platības patvaļīgu 
palielināšanu;
30.2. par saskaņoto tirdzniecības vietu 
izvietojuma, platības ievērošanu;
30.3. par šajos noteikumos noteikto 
brīvo, neaizņemto teritoriju un piekļuves 
nodrošināšanu;
30.4. par saskaņotā tirdzniecības vietu 
vizuālā risinājuma ievērošanu;
30.6. par tīrības un kārtības nodrošināšanu 
ielu tirdzniecības vietās un šajos noteiku-
mos noteikto atkritumu urnu izvieto-
šanu;
30.7. par tirdzniecības laikā tirdzniecības 
vietu uzturēšanu kārtībā jātur kārtībā un 
to sakopšanu pēc darba beigšanas.
31. Tirdzniecības vietā atrasties ar preci 
un veikt tirdzniecību var tikai tirdzniecības 
atļaujā norādītā persona, norādītā fiziskā 
persona, kas nav reģistrējusi saimnie-
cisko darbību, vai šīs personas pilnva-
rots ģimenes loceklis, uzrādot notariāli 
apstiprinātu pilnvaru, vai persona, kas 
ar atļaujā norādīto juridisko personu ir 
noformējusi darba tiesiskās attiecības 
atbilstoši DL normām un ir attiecīgi piln-
varota. 
32. Tirdzniecības dalībnieks ir tiesīgs 
sākt sabiedriskās ēdināšanas pakalpoju-
mu sniegšanas vietas montāžu nākošajā 
dienā pēc atļaujas saņemšanas.
33. Tirdzniecības dalībniekam sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas vie-
tas demontāžas darbi ir jāveic ne vēlāk kā 
10 dienu laikā pēc tirdzniecības atļaujas 
derīguma termiņa izbeigšanās.
34. Tirdzniecības dalībniekam un 
tirdzniecības organizatoram ir aizliegts:
34.1. bojāt apstādījumu elementus;
34.2. traucēt tuvumā esošo kultūras 
iestāžu, izglītības iestāžu darbu, kā arī 
apgrūtināt bērnu rotaļlaukumu izman-
tošanu;
34.3. pārdot dzērienus stikla iepakojumā 
tirdzniecībai pasākumu laikā;
34.4. aizsegt satiksmes organizācijas teh-
niskos līdzekļus, pasliktinot to redzamību 
un uztveršanu;

34.4. aizsegt pastāvīgās tirdzniecības vie-
tas vai pakalpojumu vietas skatlogus un 
reklāmas stendus;
34.5. traucēt piekļuvi ieejai/izejai ēkā, 
t.sk., evakuācijas izejai;
34.6. izvietot ar realizējamo produkciju 
nesaistītu reklāmu;
34.7. aizsegt stacionāru reklāmas objek-
tu;
34.8. neatļautās vietās izvietot slēgtas 
teltis, noliktavas, nojumes ar nolaižamām 
sienām vai cita veida norobežojošas 
konstrukcijas;
35. Ielu tirdzniecības vietā jābūt 
tirdzniecības atļaujai.
36. Tirdzniecības dalībniekam un 
tirdzniecības organizatoram pēc Salaspils 
novada domes izpilddirektora vai viņa 
pakļautībā esošo pilnvaroto personu, 
Salaspils novada pašvaldības policijas 
amatpersonu pieprasījuma jāuzrāda:
36.1. tirdzniecības atļauja,
36.2. personu apliecinošs dokuments;
36.3. tirdzniecībā esošo preču izcels-
mi apliecinoši dokumenti, izņemot 
gadījumus, ja tiek tirgotas savvaļas ogas, 
rieksti, augļi, sēnes un savvaļas ziedi, 
pašu iegūti svaigi zvejas produkti un 
medījumu gaļa nelielos apmēros saskaņā 
ar normatīvo aktu prasībām par primāro 
produktu apriti nelielos apjomos, kā arī 
lietotas personiskās mantas. 
5. Tirdzniecības vietās realizējamo preču 
grupas.
37. Tirdzniecības vietās realizējamo 
preču grupas tiek noteiktas atbilstoši ielu 
tirdzniecības veidam un vietām.
38. Ielu tirdzniecības vietās sabiedris-
ko ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai 
atļauts tirgot tikai pārtikas preces, kas 
domātas patērēšanai tirdzniecības vietā.
39. Pastāvīgās tirdzniecības vietās 
pieļaujamais realizējamo preču grupas 
uzskaitījums:
39.1. pašu ražoto lauksaimniecības pro-
dukcija, pašaudzētie ziedi, dārzeņi, ogas, 
stādi, dēsti;
39.2. savvaļas ogas, augļi, rieksti, sēnes 
un savvaļas ziedi;
39.3. pašu iegūti svaigi zvejas produk-
ti un medījamo dzīvnieku gaļu nelie-
los apjomos saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par primāro produktu apriti 
nelielos apjomos;
39.4. lauksaimniecības un mājas (ista-
bas) dzīvnieki saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām par kārtību, kādā organizējama 
dzīvnieku tirdzniecība publiskās vietās, 
un labturības prasībām dzīvnieku 
tirdzniecībai;
39.5. lietotas personiskās mantas, 
izņemot autortiesību vai blakustiesību 
objekti, kas reproducēti personiskām 
vajadzībām;
39.6. pašu izgatavoti mākslas priekšme-
ti, lietišķās mākslas un daiļamatniecības 
izstrādājumi;
39.7. Ziemassvētkiem (Jaungadam) 
paredzētie skuju koki un to zari;
39.8. Mirušo piemiņas dienām paredzētie 
skuju koku zari.
40. Ielu tirdzniecībai pasākumu laikā 
pārdodamo preču sortiments netiek iero-
bežots, t.sk., karstās uzkodas un bezal-
koholiskiem un alkoholiskie dzērienu 
tirdzniecība, atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām. 
41. Pārvietojamos tirdzniecības punktos 
pārdodamo preču sortiments netiek iero-
bežots.
6. Ielu tirdzniecības atļaujas darbības 
apturēšana uz laiku.
42. Salaspils novada domes izpilddi-
rektors ir tiesīga apturēt izsniegto ielu 
tirdzniecības atļauju  uz laiku, ja:
42.1. tirdzniecības dalībnieks vai organi-
zators sniedzis nepatiesas ziņas;
42.2. patvarīgi mainīta tirdzniecības 
vieta;
42.3. viena mēneša laikā no atļaujas 
saņemšanas tirdzniecības dalībnieks vai 
organizators  nav uzsācis darbību;
42.4. tiek pārkāptas normatīvo aktu 
prasības;
42.5. sakarā ar paredzētiem publiskiem 
pasākumiem tirdzniecības vietas rajonā;
42.6. ja tas rada draudus apmeklētāju 
drošībai.
43. Konstatējot 42.1., 42.2., 42.3., 42.4. 
punktā minētos pārkāpums, izpild-
direktors 5 (piecu) darba dienu laikā 
pieņem lēmumu uz laiku apturēt izs-
niegto tirdzniecības atļauju, pieprasa 
vainīgās personas rakstveida paskaid-
rojumu, kas jāiesniedz 5 darba dienu 
laikā. Izvērtējot saņemto paskaidroju-
mu un pieļauto pārkāpumu smagumu, 
1 (viena) mēneša laikā pieņem lēmumu 
par atļaujas darbības izbeigšanu vai 
atjaunošanu.
44. Ja ir iestājušies apstākļi, kas norādīti 
šo noteikumu 42.5., 42.6. punktā, 
izpilddirektors pieprasa pārtraukt ielu 
tirdzniecību un atbrīvot tirdzniecības 
vietu, norādot konkrētu laiku, uz kādu 
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Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

K/n „Rīgava”
• 30.06. plkst. 19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”, II kārta.

Laukumā pie k/n „Rīgava”
• 14.06. plkst. 16.30 un 19.30 Salaspils čempionāts Strītbolā, IV posms. 
• 21.06. plkst. 16.30 un 19.30 Salaspils čempionāts Strītbolā, V posms.

Salaspils bērnu sporta skolas stadionā 
• Otrdienās plkst. 20.00-22.00 un sestdienās plkst. 15.00-17.00
Nāc un sporto Smagatlētikas zālē!

Bērnu sporta skola
• Sestdienās plkst. 9.00-10.30 Iespēja uzspēlēt volejbolu pieaugušajiem
Salaspils iedzīvotājiem.
• Sestdienās plkst. 10.30-12.00 Iespēja uzspēlēt basketbolu pieaugušajiem
Salaspils iedzīvotājiem.
• Sestdienās plkst. 12.00-13.30 Iespēja uzspēlēt futbolu pieaugušajiem
Salaspils iedzīvotājiem

K/n “Rīgava”
• 10.06. plkst. 14.00; 16.00 un18.00  Salaspils 1.vidusskolas 9.klašu izlaidums.
• No 10. jūnija iestādes darba laikā- Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

K/n “Enerģētiķis”
• 03.06.plkst. 17.00 Koncerts „Vasaras lāse”. 

Izstāžu zālē
• No 1.06. līdz 30.06. Mākslinieces Allas Koroļovas gleznu izstāde.

Salaspils novada bibliotēka
• 4.06. – 22.06. Tematiska izstāde „Skaista tu, Daugava sirmā, …” – pirms 
50 gadiem sākta un pirms 45 gadiem pabeigta Pļaviņu HES celtniecība.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka „Avotiņš”
• 01.06. - 17.06. Literatūras izstāde „Vakar bija skaista diena, tik skaista, kādas 
varbūt nebūs vairs nekad mūžā, bet – tāpēc laika ritumā nepaliks tukša vieta”… 

/D. Zigmonte/  
„Latviešu rakstniecei D. Zigmontei – 80” .
• 13.06. - 22.06. „Nakts īsa un zila aiz rūtīm.
                      Zvaigznes-ķimenes. Mēness-tas siers.” /J.Peters/
Vasaras saulgriežiem veltīta tematiska izstāde .
• 13.06. - 22.06. Latviešu mākslinieces, grāmatu ilustratores Anitas Paegles 
jubilejai veltīta literatūras izstāde.
• līdz 22.06. Informatīva izstāde „Izvēlies sev piemērotāko izglītības ceļu”.

Dienvidu filiālbibliotēka
• 2.06.-11.06. Literatūras izstāde „Cilvēkiem allaž slāpst mīlestības, 
un tikai šīs alkas notur pasauli līdzsvarā”- publiciste Monika Zīle.
• 20.06.-30.06 Literatūras izstāde „Līgo diena”
  „Rotā bite, rotā saule
  Pa lielo tīrumiņu…”
• 13.06.-17.06. Bibliotēka slēgta (Bibliotēkāre atvaļinājumā).

Saulkalnes filiālbibliotēka
• 6.06. - 21.06. “Visu gadu dziesmas krāju,  
       Jāņu dienu gaidīdama”
• 27.06.- 1.07.  “Bērnu žūrijas - 2011” grāmatu kolekcijas izstāde.

Salaspils Romas katoļu draudzes kapusvētki
• 02.07. plkst. 14.00 Vecajos kapos.
• 09.07.plkst. 14.00 Tilderu kapos.
• 09.07.plkst.16.00 Doles salas kapos. 
Draudzes prāvests Gaitis Dubults, tālr. 29496415. 

Vasara – laiks, kad daudzās 
ģimenēs kļūst aktuāla problē-
ma, kā lietderīgāk, interesantāk 
un arī lētāk skolēniem pavadīt 
brīvdienas.

Atrodoties nedēļu projām no 
mājām, no ierastās vides, skolēniem 
būs dota iespēja gan pašiem par 
sevi rūpēties, uzturot kārtībā savas 
dzīvojamās telpas, gan daudz 
uzturēties svaigā gaisā, gan nodar-
boties ar dažādiem interesantiem, 
ikdienā ne tik bieži pieejamiem spor-
ta veidiem (klinšu kāpšanu, batutu, 
savas veiklības un drosmes pārbaudi 
Ozolkalna trasē u.c.). Turpināsim 
lielāku uzmanību pievērst futbola 
iemaņu apgūšanai gan zēniem, gan 
meitenēm. Būs iespēja pārbaudīt 
savu drosmi, atjautību un pras-
mi darboties komandā, piedaloties 
trasītē, dažādās netradicionālā sporta 
aktivitātēs, konkursos un sacensībās. 
Pievērsīsim uzmanību bērnu 
intelektuālajai izglītošanai, radošās 
darbības un iztēles veicināšanai.

Pirmoreiz dosimies garā un izzinošā 
pārgājienā, kuru vadīs NBS kaptei-
nis M. Slavinskis. Tas būs veidots, lai 
bērni labāk apgūtu tūrisma iemaņas, 
mācētu iet pa ceļazīmēm, orientētos 
ar kompasu, nedaudz iepazītu armijas 

Aicinām uz „draugu” nometnēm!
dzīvi. Tā laikā iepazīsies ar „ Brenguļu” 
alus darītavas darbu. Vakarā dosies 
neklātienes ceļojumā pa Afganistānu, 
jo M.Slavinskis ir vairakkārt piedalījies 
misijā Afganistānā.

Par tradicionāliem jau kļuvuši 
Dārza svētki, kuru gatavošanā kat-
ram ir savs uzdevums –  par ēdiena 
gatavošanu, galda klāšanu, telpas 
rotāšanu, galda kartēm utt. pedago-
gu vadībā rūpējas paši bērni.

Skolēni nometnē strādās arī prak-
tisku darbu – uzkops nometnes teri-
toriju.

Atsevišķas nodarbības būs arī par 
drošības jautājumiem, īpaši uzsverot 
drošību internetā, pie ūdeņiem, ceļu 
satiksmes noteikumiem.

Viss šis plašais nodarbību klāsts 
palīdzēs skolēniem aktīvi iesaistīties 
nodarbībās gan kā vadītājiem, gan 
kā klausītājiem, mācīs uzņemties 
atbildību.

Dzīvojot atsevišķos mazākos 
kolektīvos (dzīvojamās mājiņās), 
katram būs iespēja sevī attīstīt 
savstarpējās saskarsmes iemaņas, 
draudzīgumu un biedriskumu. Tas 
īpaši vajadzīgs, jo mēs dzīvojam 
Salaspilī – ļoti internacionālā vidē, 
kur jāprot sadzīvot dažādu tautību 
cilvēkiem. Tādēļ centīsimies kaut 

nedaudz arī iepazīt krievu kultūru, 
tradīcijas, daži pasākumi notiks arī 
krievu valodā. Protams,  nostiprināt 
veselību un attīstīt sevi fiziski.

Šī nometne ļautu realizēt tās iece-
res un idejas, ko laika un materiālu 
trūkuma dēļ nav iespējams realizēt 
mācību stundu laikā, skolas 
pasākumos un ģimenēs.

Nometne „ Draugi” ir kļuvusi par 
skaistu un nepieciešamu tradīciju 
Salaspils skolēnu un daudzu ģimeņu 
dzīvē. 

Bērni vecumā no 10 līdz 15 gadiem 
tiek aicināti piedalīties: 
• atpūtas un piedzīvojumu nometnē 
„Draugi 1”  –  no 18. jūlija līdz 24. 
jūlijam, vieta- Valmieras raj., Kauguru 
pag., „Baiļi”; dalības maksa- 50,00 Ls.
• atklātajā atpūtas un piedzīvo- 
jumu nometnē „Draugi 2”  – no 
1.augusta līdz 7.augustam, vieta- 
Valmieras raj., Kauguru pag., „Baiļi”; 
dalības maksa- 50,00 Ls.
Pieteikšanās no 23.maija Salaspils 
novada domē Izglītības, kultūras un 
sporta daļā, 207.kab., pirmdienās 
9.00-13.00 un 14.00-19.00, 
otrdienās, trešdienās 8.00-13.00 
un 14.00-17.00, ceturtdienās 9.00-
13.00 un 14.00-18.00, piektdienās 
8.00-14.00  

Izmaiņas bibliotēku darba laikā
22. jūnijā Salaspils novada bibliotēka atvērta no 12.00 līdz 18.00
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka „Avotiņš” atvērta no 11.00 līdz 17.00
No 23. jūnija līdz 4. septembrim bibliotēkas slēgtas.
No 5. septembra savus lasītājus gaidīsim jaunajās telpās Enerģētiķu ielā 9!

jāpārtrauc ielu tirdzniecība attiecīgajam 
tirdzniecības dalībniekam.
45. Apturot uz laiku atļaujas darbību, 
pašvaldības nodeva netiek atmaksāta 
(42.5. punktā norādītajā gadījumā 
iemaksātā nodeva tiek atmaksāta 
proporcionāli tirdzniecības atļaujas 
darbības apturēšanas laikam). 
7. Administratīvā atbildība par šo noteiku-
mu neievērošanu un noteikumu izpildes 
kontrole.
46. Par tirdzniecības noteikumu 
pārkāpumu vainīgās personas saucamas 
pie Administratīvo pārkāpumu kodeksā 
paredzētās atbildības.
47. Par šo noteikumu pārkāpumiem, uz 
kuriem neattiecas 46. punktā minētais, 
var uzlikt administratīvo sodu:
47.1. par šo noteikumu 28., 29., 33. 
punkta prasību neievērošanu izsa-
ka brīdinājumu vai uzliek naudas sodu 
fiziskām personām no Ls 25,00 līdz Ls 
50,00, bet juridiskām personām no Ls 
100,00 līdz Ls 250,00;
47.2. par šo noteikumu 28., 29., 33. 
punkta neievērošanu, ja tas ir darīts 
atkārtoti gada laikā, uzliek naudas sodu 
fiziskām personām no Ls 50,00 līdz Ls 
100,00, juridiskām personām – no Ls 

250,00 līdz Ls 500,00.
47.3. par šo noteikumu 31.punkta 
prasību neievērošanu uzliek sodu fiziskām 
personām no Ls 100,00 līdz Ls 250,00, 
juridiskām personām – no Ls 150,00 līdz 
Ls 500,00;
47.4. par šo noteikumu 34., 44.punkta 
prasību neievērošanu fiziskām personām 
uzliek naudas sodu no Ls 25,00 līdz Ls 
50,00, juridiskām personām – no LS 
250,00 līdz Ls 500,00;
47.5. par šo noteikumu 35., 36. punk-
ta noteikumu neievērošanu fiziskām 
personām uzliek naudas sodu no Ls 
25,00 līdz Ls 50,00, juridiskām personām 
– no Ls 50,00 līdz Ls 100,00;
47.6. par šo noteikumu 36. punkta 
neievērošanu, ja tas izdarīts atkārtoti 
gada laikā, uzliek naudas sodu fiziskām 
personām no Ls 50,00 līdz Ls 100,00, 
juridiskām personām – no Ls 500,00 līdz 
Ls 1000,00.
48. Šo noteikumu izpildi kontrolē Salaspils 
novada pašvaldības policija saskaņā ar 
likumu „Par policiju” un Salaspils nova-
da domes pilnvarotas personas, kurām 
dots pilnvarojums sastādīt administratīvo 
pārkāpumu protokolus.  

49. Administratīvo pārkāpumu pro-
tokolus izskata un pieņem lēmumu 
administratīvajā lietā Salaspils novada 
Administratīvā komisija, kuras lēmumu var 
pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā.
8. Administratīvo aktu apstrīdēšanas 
kārtība.
50. Salaspils novada domes izpilddirek-
tora šo noteikumu ietvaros pieņemtos 
administratīvos aktus var apstrīdēt 
Salaspils novada domē, bet Salaspils 
novada domes pieņemtos administratīvos 
aktus var pārsūdzēt Administratīvajā rajo-
na tiesā. 
9. Pārejas noteikumi.
51. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku 
zaudē Salaspils novada domē 2001.gada 
25.jūlijā apstiprinātie Saistošie noteikumi 
Nr.1 “Par tirdzniecības kārtību publiskās 
vietās, izbraukuma tirdzniecības vietās un 
gadatirgos Salaspils pilsētas ar lauku teri-
toriju pašvaldības teritorijā”.
52. Tirdzniecības atļaujas, kuras izsniegtas 
līdz šo noteikumu spēkā stāšanās brīdim, 
ir derīgas līdz tajās norādītā derīguma 
termiņa beigām.

Salaspils novada domes
priekšsēdētājs R.Čudars

PAR TIRDZNIECĪBU PUBLISKAJĀS VIETĀS SALASPILS NOVADĀ
turpinājums no 3. lpp.

Daugavas muzejā, Doles salā
19. jūnijā no plkst. 16:00 – 21:00

ielīgošana

„VISGARĀKĀ DIENA, VISĪSĀKĀ NAKTS”
- skanīgas dziesmas, jestras dejas, lustīgas rīmes 
Salaspils pieaugušo amatierkolektīvu izpildījumā,
- Jāņu tradīcijas, līgo rotaļas un  sadziedāšanās 

kopā ar folkloras kopu,
- zaļumballe pūtēju orķestra pavadījumā

Pasākuma laikā darbosies bufetes.

Ieeja 0,50 Ls, bērniem līdz 7 gadu vecumam ieeja brīva

Pasākumu organizē: Daugavas muzejs, kultūras nams „Rīgava”, 
kultūras nams „Enerģētiķis”

Notiks seminārs par mājokļu renovāciju

Šī gada 7. jūnijā pulksten 16:00 Salaspilī, kultūras nama 
„Enerģētiķis” lielajā zālē, notiks seminārs par daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju renovāciju un Eiropas reģionālā attīstības fonda 
(ERAF) līdzfinansējuma 50% vai 60% apmērā piesaistes iespējām.

 Pasākumu organizē Ekonomikas 
ministrija (EM) un Latvijas Investīciju 

un attīstības aģentūra (LIAA) sadarbībā 
ar Latvijas Pašvaldību savienību, Rīgas 

plānošanas reģiona ES struktūrfondu 
informācijas centru un Salaspils nova-
da domi informatīvās kampaņas „Dzīvo 
siltāk” ietvaros. Semināra dienas kārtība 
publicēta www.salaspils.lv sadaļā 
„Attīstība”. Seminārs ir bezmaksas.  


